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 WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
dotyczy:  

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „DOSTAWA SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO” 

 

Zamawiający: 

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o. o. na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia                      

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na zapytania zgłoszone w toku 

przedmiotowego postępowania udziela następujących wyjaśnień: 

 

I 
Pytanie 1 

CZĘŚĆ 13 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważną maskę tlenową z drenem o długości 
200cm, w rozmiarze standardowym uniwersalnym dla dorosłych ? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA POD WARUNKIEM, ŻE DŁ. DRENU BĘDZIE WYNOSIŁA MIN.200 CM.  

Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 1A do SWZ Część 13 poz. 1, który otrzymuje brzmienie: 
„Maska tlenowa z drenem j.u. wykonana z przezroczystego, nietoksycznego PCV, bez ftalanów, posiada 

regulowaną blaszkę na nos oraz gumkę mocująca, wyposażona w dren o długość min. 200 cm 
zakończony uniwersalnymi łącznikami Rozmiary : S, M, L, XL” 

Pytanie 2 
CZĘŚĆ 13 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważną maskę tlenową z drenem o długości 
200cm, w rozmiarze standardowym uniwersalnym dla dorosłych, z nebulizatorem o pojemności 12ml 
(skalowanym co 2ml) ? Pozostałe parametry zgodnie z SWIZ. 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 3 
Pakiet 13 poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenia jako równoważny drenu mikrobiologicznie czystego ? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
II 
Pytanie 1 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 30 pozycji numer 10? Zwiększy to konkurencyjność 
składanych ofert a tym samym pozwoli na osiągnięcie niższej ceny zakupu.  

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
III 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający  w Części 18    w poz. 17  wymaga zaoferowania szczoteczek cytologicznych, których 
efektywność została klinicznie udokumentowana? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części 18 poz. 17 do odrębnego pakietu? Wydzielenie 
w/w pozycji z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, 

pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego  najkorzystniejszej oferty. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
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Pytanie 3 
Czy Zamawiający w Części 57  wymaga aby próżnociąg położniczy był wyposażony w wewnętrzny 

samoograniczający system bezpieczeństwa uniemożliwiający przekroczenie bezpiecznego poziomu 
wytworzonego podciśnienia, które mogłoby prowadzić do urazów w obrębie główki płodu? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
IV 
Pytanie 1 
dotyczy części 10, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu ze skalą pomiarową, co 100 ml?  

Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 
pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 
publicznymi.  
W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem 

podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.  
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 2 
dotyczy części 11 
Czy Zamawiający wymaga pojemników na odpady medyczne wykonanych w technologii wtrysku pod 
wysokim ciśnieniem?  
Obecnie na rynku są dostępne również pojemniki na odpady medyczne produkowane w technologii 
rozdmuchu, co sprawia, że powstałe pojemniki mogą posiadać zniekształcenia i zmienną, nie jednolitą 
grubość ścianki. Rozdmuch jest metodą dedykowaną do opakowań średniej wielkości, o stosunkowo 

małej grubości ścianki i niewygórowanych wymaganiach technicznych (np. butelka PET). Tylko i wyłącznie 
metoda wtrysku pod ciśnieniem  gwarantuje odpowiednią strukturę i twardość pojemników oraz 
jednakową grubość ścianek na całej powierzchni pojemnika, co zapewnia zgodną z obowiązującą normą  
odporność na przebicie, a w rezultacie zapewnia odpowiednie bezpieczeństwo personelu medycznego, 
podczas użytkowania. 
Odpowiedź: 

ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 3 
dotyczy części 19, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści, jako równoważny, zestaw do lewatywy jednorazowego użytku z workiem 
o pojemności 1750 ml; dren z PVC o długości 1200 mm z miękką końcówką pokrytą wazeliną, dołączony 
zaciskacz regulujący przepływ. U góry specjalny, wzmocniony otwór pozwalający na zawieszenie worka. 
Opisany zestaw jest wystarczający do przeprowadzenia skutecznej i bezpiecznej procedury medycznej, 

zgodnie z przeznaczeniem.  
Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany 
dopuścić rozwiązania równoważne opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości 
konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi.  
W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem 
podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.  

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA POD WARUNKIEM, ŻE DŁ. DRENU BĘDZIĘ WYNOSIŁA MIN. 2000 mm 
V 
Pytanie 1 
Pakiet nr 51, pozycja nr 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do założenia portu naczyniowego o poniższych 
parametrach : 
Wszczepialny port naczyniowy z tytanową komorą i obudową wykonaną z poliksymetylenu z silikonowym 
wypełnieniem miejsc przeznaczonych do mocowania portu. Port w rozmiarze 31x22x12mm i wadze 7,7g, 

objętość wypełnienia 0,6ml. Wyposażony w odłączalny, znakowany silikonowy cewnik w rozmiarze 7,2F o 
długości 60cm. Port posiada unikalne znakowanie radiologiczne umożliwiające łatwą identyfikację 
maksymalnego przepływu oraz położenia portu. Port z zestawem do wprowadzania. W skład zestawu 
wchodzi : port, odłączalny cewnik silikonowy, rozrywalny zestaw wprowadzający, 2 łączniki, urządzenie 
do podnoszenia żył, prosta igła typu Huber, urządzenie do płukania, echogeniczna igła wprowadzająca 
18G/70mm, prowadnik "J" (60cm) w podajniku umożliwiającym obsługę jedną ręką, igła do tunelizacji, 
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strzykawka 10ml, bańka Raulersona. Port odporny na ciśnienie do 325PSI. Dodatkowo w zestawie 
bezpieczna wysokociśnieniowa igła Hubera z przedłużką z możliwością obsługi jedną ręką, sterylne 

obłożenie, bezlateksowa osłona na głowice USG, dwie sterylne gumki i żel.  Przepływ 5 ml/sek, 
kompatybilny z MRI i TK. W zestawie paszport w języku polskim, pakiet edukacyjny dla pacjenta oraz 
bransoletka. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 2 

Pakiet nr 51, pozycja nr 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do założenia portu naczyniowego o poniższych 
parametrach : 
Wszczepialny port naczyniowy z tytanową komorą i obudową wykonaną z poliksymetylenu z silikonowym 
wypełnieniem miejsc przeznaczonych do mocowania portu. Port w rozmiarze 26x21x10mm i wadze 5,5g, 
objętość wypełnienia 0,4ml. Wyposażony w odłączalny, znakowany silikonowy  cewnik w rozmiarze 7,2F 
lub 6,5F o długości 60 cm. Port posiada unikalne znakowanie radiologiczne umożliwiające łatwą 

identyfikację maksymalnego przepływu oraz położenia portu. Port z zestawem do wprowadzania. W skład 
zestawu wchodzi : port, odłączalny cewnik silikonowy, rozrywalny zestaw wprowadzający, 2 łączniki, 
urządzenie do podnoszenia żył, prosta igła typu Huber, urządzenie do płukania, echogeniczna igła 
wprowadzająca 18Gx70 mm, prowadnik "J"(60 cm) w podajniku umożliwiającym obsługę jedną ręką, igła 
do tunelizacji, strzykawka 10ml, bańka Raulersona. Port odporny na ciśnienie do 325PSI. Dodatkowo w 
zestawie bezpieczna wysokociśnieniowa igła Hubera z przedłużką z możliwością obsługi jedną ręką, 
sterylne obłożenie, bezlateksowa osłona na głowice USG, dwie sterylne gumki i żel.  Przepływ 3 ml/sek, 

kompatybilny z MRI i TK. W zestawie paszport w języku polskim, pakiet edukacyjny dla pacjenta oraz 
bransoletka 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 2 
Pakiet nr 51, pozycja nr 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniższych igieł do portów : 
Bezpieczna igła do portów zaopatrzona w mechanizm zabezpieczający przed zakłuciem personelu 

aktywowany jedną ręką. Zagięta pod kątem 90º z ostrzem Hubera do portu, z przedłużką min 20 cm z 
zaciskiem na linii, miękkimi podkładkami od strony skóry pacjenta, Kodowanie rozmiarów za pomocą 
kolorowej identyfikacji. Na zacisku informacja o maksymalnym przepływie. Igła przystosowana do podaży 
kontrastu po ciśnieniem 300PSI. Długość igły: 15, 17, 20, 25, 30, 35 mm, rozmiar 19, 20, 22G. 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
VI 
Pytanie 1 
CZĘŚĆ 29 – Wyroby używane w przypadku złamań  
Czy Zamawiający wymaga wymogu wykonania szyn Kramera, które są malowane proszkowo, ponieważ 
malowanie proszkowe wykazuje znaczne zalety dla tego typu asortymentu, gdyż powłoki wykazują 
większa trwałość, są bardziej odporne na ścieranie, za pomocą lakierowania proszkowego można 
uzyskuje się dużo lepszy efekt wizualny niż w przypadku tradycyjnej metody lakierowania, a powłoki nie 
łuszczą się i nie matowieją z czasem. Malowanie proszkowe jest bardziej ekonomiczne. Przez to, że dłużej 

szyny zachowują trwałość i estetyczny wygląd, elementy rzadziej wymagają ponownego pomalowania.  
Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 2 
CZĘŚĆ 53 - Materiały Medyczne 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kołnierzy ortopedycznych o parametrach: 
Proponowane kołnierze ortopedyczne są sztywnymi kołnierzami stabilizującym kręgosłup szyjny w 

neutralnej i bezpiecznej pozycji, jednoczęściowymi, wielorazowego użytku, wielorozmiarowymi, 
regulowanymi. Specjalnie zaprojektowany kształt pozwala na podparcie głowy w co najmniej trzech 
najbardziej newralgicznych punktach co sprawia, że jest ona właściwie ustabilizowana. Posiada 
czterostopniową regulację wysokości - dla dorosłych i trzystopniową regulację wysokości - dla dzieci 
podparcia żuchwy. Duży otwór znajdujący się w przedniej części kołnierza umożliwia dostęp do tchawicy i 
kontrolę tętna na tętnicach szyjnych. Konstrukcja kołnierza zapewnia komfort i bezpieczeństwo 

poszkodowanego. Kołnierze wykonane zostały z tworzywa sztucznego i specjalnej pianki z zamkniętymi 
komórkami aby zabezpieczyć kołnierz przed wchłanianiem krwi, wody etc. Jest łatwo zmywalny. 
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Technologia spieniania przy użyciu azotu pod wysokim ciśnieniem sprawia iż w piance nie pozostają 
toksyczne pozostałości. W związku z tym kołnierze są nietoksyczne i hipoalergiczne. Kołnierze zapinane 

są na rzepy. Kołnierze są przepuszczalne dla promieni RTG oraz kompatybilne z CT i MRI 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
VII 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 28: 
Taśmę urologiczną jednorazową, jednorodną, sterylną, niewchłanialną, z polipropylenu 
monofilamentowego, do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet,  przeznaczoną do implantacji 
metodą zarówno TOT jak i TVT przy użyciu prowadnic wielorazowych, z plastikową osłonką na ramionach 
zapobiegającą zakażeniom (brak osłonki w środku na odcinku min 1,5 cm), o długości 45  cm, szerokości 
1,1 cm, porowatości maksymalnej 2314 µm, grubości taśmy 0,33 mm, grubości nici 80 µm, gramaturze 

48 g/m2, wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, atraumatyczne brzegi taśmy cięte laserowo zakończone 

bezpiecznymi pętelkami, symetryczne zwężenia na końcach o długości 1,5 cm, zapobiegająca deformacji i 
zwijaniu się technologia quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić 
wzmacniająca) oraz 1 komplet igieł spiralnych (prawa, lewa) wielorazowego użytku ze stali chirurgicznej 
do implantacji przez otwory zasłonione w technice out-in oraz in-out, o średnicy  4 mm? 
Uzasadnienie 

Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność 
postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.  
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
VIII 
Pytanie 1 
Projekt umowy - §2 ust.2 

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku 
niezrealizowania całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY 

Pytanie 2 
Projekt umowy - §12 ust. 10  
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 

3 na 7 dni roboczych. 
Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie 
podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co 
jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest 
trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów 
kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego. 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY 
Pytanie 3 
Projekt umowy - §13 ust. 1 lit. a) 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części 
niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 13 ust. 1aprojektu umowy zamiast 
zwrotu „wartości brutto umowy” wpisanie zwrotu: „wartości niezrealizowanej części umowy” 

Wskazanie 10% całkowitej wartości umowy za odstąpienie od części umowy jest nieadekwatne do 
szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść.  Bez wątpienia nakładanie na Wykonawcę kary 
umownej odnoszącej się do wartości całej umowy, a nie tylko jej niezrealizowanej części w przypadku 
odstąpienia od umowy powoduje bezpodstawne wzbogacenie się Zamawiającego, bowiem jego 
ewentualna  szkoda ogranicza się jedynie do wartości niezrealizowanej na skutek odstąpienia części 
umowy. 
Odpowiedź: 

ZAMAWIAJACY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY 
Pytanie 4 
Projekt umowy - §13 ust.1 lit. b) 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownych  w przypadku zwłoki w dostarczeniu 
towaru do części niedostarczonej partii towaru zamiast wartości brutto umowy, tj. w § 13 ust. 1b 
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projektu umowy zamiast zwrotu „wartości brutto umowy” wpisanie zwrotu: „wartości brutto 
niezrealizowanej dostawy” . 

Wskazanie 0,5% wartości umowy za opóźnienie z dostarczeniem zamówionej partii towaru jest 
nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść.  
Dostawca nie przewiduje żadnych opóźnień w terminie dostawy zamówionego przez Szpital towaru w 
trakcie obowiązywania umowy. Jakkolwiek obwarowanie Wykonawcy 0,5% wartości umowy w przypadku 
zwłoki w dostawie jedynie części umowy (partii towaru) jest ekonomicznie niczym nieuzasadnione, 
bowiem ewentualna szkoda wyrządzona w ten sposób przez dostawcę Zamawiającemu nie będzie aż tak 

duża. Zastrzeżenie tak wysokiej kary umownej prowadzi na wzbogacenia się Szpitala kosztem 
Wykonawcy, co jest niezgodne z ideą instytucji kary umownej i w konsekwencji prowadzi do sądowego 
miarkowania wysokości odszkodowania. 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY 
IX 
Pytanie 1 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 12 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na 
rozpatrzenie reklamacji. 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY 
Pytanie 2 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 13 ust. 1:  
1. W przypadku niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązany jest do 
zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości: 
a) 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, w przypadku nieuzasadnionego rozwiązania lub 
odstąpienia wykonawcy od umowy bądź rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez zamawiającego z 
przyczyn dotyczących wykonawcy, 

b) 0,5% wartości brutto opóźnionej części dostawy (nie mniej niż 10 zł i nie więcej jednak niż 50,00 zł) - 
za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy 

c) 25 zł w przypadku niepoinformowania Zamawiającego o braku dostępności towaru u Wykonawcy 
zgodnie z § 6 pkt 6. 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY 
Pytanie 3 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 
marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie 
faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 
elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów 
poczty e-mail Wykonawcy? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY 

X 
Pytanie 1 
dotyczy pakietu 22 poz. 1  
Czy Zamawiający w poz 1 nie popełnił oczywistej omyłki pisarskiej, podając rozmiary mankietów : 

standard i tęgie ramie? 
Powszechnie stosowane rozmiary to 22-32 cm +/-2 cm dla standardowego rozmiaru mankietu a 32-42 

cm +/-2 cm dla tęgiego ramienia. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania ciśnieniomierza zgodnego z 
opisem, wyposażonego w 2 mankiety o obwodzie 22-32 cm +/-2 cm dla standardowego rozmiaru 
mankietu a 32-42 cm +/_2 cm dla tęgiego ramienia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 1A do SWZ Część 22 poz. 1, który otrzymuje brzmienie: 
„Ciśnieniomierz zegarowy do pomiaru ciśnienia, zakres pomiaru 0 – 300mmHg, w zestawie stetoskop, 
rodzaj mankietu:  standard, tęgie ramię, łatwy do czyszczenia (powierzchnia zmywalna) mankiet odporny 

na działanie środków dezynfekcyjnych, gwarancja min 12 miesięcy” 
XI 
Pytanie 1 
Cześć 1 Poz. 2 
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Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane rurki intubacyjne z mankietem, analogicznie do rurek 
intubacyjnych bez mankietu z poz. 1 i rurek tracheostomijnych z poz. 5 - ze względu na bezpieczeństwo i 

atraumatyczność ich użytkowania - powinny być silikonowane ? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 2 
Cześć 1 Poz. 2 
Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane rurki intubacyjne z mankietem - ze względu na 

bezpieczeństwo i wygodę ich użytkowania - powinny, powinny posiadać wymagany zapisami swz znacznik 
głębokości w postaci jednego, grubego czarnego, pełnego oringu, co zapewnia optymalne warunki do 
identyfikacji położenia rurki w trakcie wykonywania procedur związanych z intubacją ? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 3  
Cześć 1 Poz. 3 

Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane rurki intubacyjne zbrojone, z mankietem, analogicznie do 
rurek intubacyjnych bez mankietu z poz. 1 i rurek tracheostomijnych z poz. 5 - ze względu na 
bezpieczeństwo i atraumatyczność ich użytkowania - powinny być silikonowane ? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 4 
Cześć 1 Poz. 4 

Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane rurki Guedela, powinny posiadać jednoczęściową konstrukcję z 
blokerem zgryzu, co zapewnia bezpieczeństwo ich użytkowania ?  
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 5 
Część 4 Poz.  

Czy Zamawiający dopuści Rękawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, polimeryzowane od wewnątrz 
w technologii Dermashield, gładkie, kolor brązowy, kształt anatomiczny, mankiet rolowany z technologią 

Surefit, o grubości ścianki na palcu: 0,19 mm, na dłoni  0,19mm, mankiecie:  0,16 mm, długość min 
285mm, mediana siły zrywu przed starzeniem min 13N- badania z jednostki niezależnej wg EN 455-
2, AQL 0,65, niski poziom protein lateksowych przed starzeniem- poniżej 10 µg/g-badanie z jednostki 
niezaleznej wg EN 455-3,  pozbawione  alergenów lateksowych: Hev b1, hev b3, hev b5-potwierdzone 
testem FitKit,będące wyrobem medycznym i środkiem ochorony induwidualnej kat. III, zgodne z EN 455, 

EN 420, EN ISO 374-1,5, ASTM F1671, EN 556,ISO 13485, ISO 14001, sterylizowane radiacyjnie, 
przebadane na 70% etanol i izopropanol wg EN ISO 374- wyniki badań z jednostki niezależnej, odporne 
przez min 240 min na przenikanie  min 25 cytostatyków zgodnie z ASTM D6978-wyniki badań; 
opakowanie jednostkowe zewnętrzne foliowe, rękawice składane na pół, dyspenser otwierany w pionie i 
poziomie, część pionowa wyposażona w 2 otwory, w tym jeden umożliwiający zwrot nieużytych rękawic;  
rozm. 6,0-9,0? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 6 
Część 6 Poz. 2 
Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane dreny Redona, analogicznie do drenów brzusznych z poz. 1, 

powinny być pakowane prosto, co zapewnia ich aseptyczne wyjęci w warunkach bloku operacyjnego i 
zapobiega niekontrolowanym odkształceniom a w konsekwencji uciskom tkanego w trakcie prowadzonego 

drenażu ?  
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 7  
Część 6 Poz. 3 
Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane dreny do drenażu klatki piersiowej, obok wymaganej zapisami 
swz  widoczności w RTG na całej długości, powinny posiadać także czytniki RTG umożliwiające 

identyfikację położenia oczek drenażowych drenu, co jest szczególnie istotne w procesie  
terapeutycznym ?  
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Pytanie 8 
Część 6 Poz. 4 

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne dreny Kehra o długościach ramion 80 x 10cm, 
wykonane z lateksu silikonowanego w przedziale rozmiarów CH 9 – CH 14, spełniające wszelkie pozostałe 
wymogi swz. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 9 

Część 6 Poz. 4 
Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne dreny Kehra o długościach ramion 50 x 20cm, 
w przedziale rozmiarów CH 10 – CH 14, spełniające wszelkie pozostałe wymogi swz. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 10 
Część 6 Poz. 5-6 

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga pojemników do odsysania ran sterylnych, czy 
niesterylnych ? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY WYMAGA POJEMNIKÓW STERYLNYCH 
Pytanie 11 
Część 6 Poz. 7 
Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne zestawy do odsysania pola operacyjnego, o 

średnicy wewnętrznej drenu 7 - 8mm, spełniające wszelkie pozostałe wymogi swz. 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 12 
Część 21 Poz. 5 
Prosimy o doprecyzowanie, czy zapis swz cyt. „utrzymanie do 30 dni”, oznacza iż oferowane cewniki - ze 

względu na tak długie utrzymanie po wypakowaniu z opakowania jednostkowego i użyciu - powinny 
posiadać min. 2 samoprzylepne etykiety do dokumentacji - co pozwoli na podjęcie stosownych, 

wymaganych aktualnymi przepisami działań, w wypadku wystąpienia np. incydentu medycznego. 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 13 
Część 48 Poz. 1-2 

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne kaniule dla noworodków 0.7 i 0.6, wykonane z 
PTFE, tj. materiału pochodnego do FEP, ale o wyższym stopniu oczyszczenia, bardziej biokompatybilnego 
i termoplastycznego, z odłączanym uchwytem blokującym skrzydełka, spełniające wszelkie pozostałe 
wymogi swz - amerykańskiego lidera w produkcji tego typu kaniul. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 14 

Część 48 Poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie do składania na równoważne zamknięte systemy dostępu naczyniowego, o 
równoważnych parametrach odnoszących się do przepływów, przestrzeni martwej i ciśnień (tak 
precyzyjnie wskazanych w swz i wskazujących tylko na jeden konkretny wyrób oferowany ponadto przez 

jednego Wykonawcę), spełniające wszelkie pozostałe wymogi swz, co poszerzy możliwość złożenia ofert 
wielu Wykonawcom. 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

XII 

Pytanie 1 
Dotyczy pakietu 23 poz.1 
Zamawiający wymaga: „Dreny wielorazowy do pompy ssąco- płuczącej z Luer Lock” i podaje w kolumnie 
„ilość w opakowaniu”- 1op.10szt. 
Prosimy o dopuszczenie pakowania drenów spełniających oczekiwania Zamawiającego- 1op. 1szt. 
Jeśli Zamawiający wyraża zgodę, prosimy o przeliczenie w kolumnie „ilość zamawiana  w skali 12 m-cy”, 

lub potwierdzenie ilości 10. 
Odpowiedź: 
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ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA. ILOŚĆ ZAMAWIAJA W SKALI 12 MIESIĘCY – 100 SZT 
Pytanie 2 

Dotyczy pakietu 23 poz.14 
Zamawiający wymaga „Trokar z obturatorem rozwarstwiającym, żebrowany, z uniwersalną uszczelką, 
jednorazowy, średnica 12mm, długość 100mm” 
Prosimy o wydzielenie w/w asortymentu do oddzielnego pakietu. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

XIII 
Pytanie 1 
Część nr 30, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści czepek w rozmiarze uniwersalnym? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 2 

Część nr 30, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny polipropylenowej? Pozostałe wymagania zgodne 
z SWZ. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 3 
Część nr 30, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści czepek pakowany w opakowanie foliowe? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 4 
Część nr 30, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym L? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 5 
Część nr 30, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, jałowy fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny typu SMS o 
gramaturze min. 35 g/m2, zgodny z normą PN EN 13795-1:2019, w którym rękawy mają klasyczny krój, 
zakończone elastycznym mankietem wykonanym w 100% z poliestru. Tylne części fartucha zachodzą na 

siebie. Troki umiejscowione w kartoniku. Fartuch zapinany w górnej części na rzep umożliwiający zapięcie 
w dowolnym miejscu. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Do każdego fartucha dołączone dwa 
ręczniki o wymiarach 38 cm x 30 cm. Fartuch z ręcznikami zawinięty w sterylne owinięcie o wymiarach 
60 cm x 60 cm. Opakowanie jednostkowe typu papier-folia, opakowanie zbiorcze karton. Rozmiar: L-XXL. 
Fartuch posiada 3 etykiety samoprzylepne do archiwizacji danych. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

XIV 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający w Części nr 9 poz. 1-7 dopuści  wycenę kaniul z dwoma paskami RTG, w rozmiarach 
odpowiednio: 14G 2,1x45mm, 16G 1,7x45mm, 18G 1,3x45mm, 20G 1,1x32mm, 22G 0,9x25mm, 24G 

0,7x19mm, 26G 0,62x19mm?  
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający w Części nr 8 poz. 1-3 dopuści  wycenę strzykawek z mlecznym tłokiem oraz czarną, 
kontrastującą skalą? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 3 

Czy Zamawiający w Części nr 8  poz. 3 dopuści  wycenę strzykawki skalowanej co 0,5ml? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
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Pytanie 4 
Czy Zamawiający w Części nr 8  poz. 6, 7, 8 wymaga strzykawki dwuczęściowej czy trzyczęściowej? 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY WYMAGA STRZYKAWKI DWUCZĘŚCIOWEJ 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający w Części nr 8  poz. 11 dopuści wycenę strzykawki skalowanej co 1ml; z końcówką 
ściętą standardowo/prosto? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający w Części nr 8  poz. 12 dopuści wycenę igły do punkcji lędźwiowej typu Pencil Point w 
rozmiarze 0,4x88mm, z prowadnicą? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 7 

Czy Zamawiający w Części nr 8  poz. 13 dopuści wycenę igły do punkcji lędźwiowej typu Pencil Point w 
rozmiarze 0,45x88mm, z prowadnicą? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający w Części nr 8  poz. 14 dopuści wycenę igły w rozmiarze 0,5x88mm? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający w Części nr 16  poz. 1 dopuści wycenę przyrządu do przetaczania płynów – igła biorcza 
ścięta dwupłaszczyznowo, wielkość komory kroplowej o długości 5 cm, dren o długości min 150 cm, 
opakowanie typu folia, bez ftalanów, opakowanie x 500szt.”? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
XV 

Pytanie 1 
Część 4 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic chirurgicznych, z wewnętrzną powierzchnią 
polimerowaną, grubość rękawicy 0,20 mm na palcu, 0,16 mm na mankiecie, długość 290 mm? 
Wytrzymałość na rozdarcie przed starzeniem 16,9 N, wytrzymałość na rozdarcie po starzeniu 16 N. 

Poziom protein 30 μg/g lub mniej łącznych protein podlegających ekstrakcji. AQL (ostateczna kontrola 
produkcyjna) 0,65. Rękawice spełniają normy EN 455 części 1- 4,EN ISO 374-1, EN 374-2 i -4,EN 16523-
1, EN ISO 374-5, EN 420. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.  
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 2  
Część nr 41 poz. 3  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu wykonanego z laminatu 2- warstwowego (włóknina 
polipropylenowa+ folia polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m2 (+/- 0,5 g/m2)? Pozostałe parametry 
zgodne z SWZ 
Odpowiedź: 

ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
XVI 

Pytanie 1 
Część 13 poz. 5 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek krtaniowych ze znikomą zawartością ftalanów nie 
zagrażających życiu i zdrowiu pacjentów. Reszta parametrów zgodna z SWZ.  
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
XVII 

Pytanie 1 
Część nr 30, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści czepek szyty szwem ultradźwiękowym? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 
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Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 2 
Część nr 30, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny w formie furażerki, wykonany z przewiewnej włókniny 
polipropylenowej o gramaturze 25 g/m2, głębokość 12 cm +/- 1 cm, denko w rozmiarze 30 cm, x 7 cm 
+/- 1 cm, troki szer. 1 cm, opakowanie foliowe 100 szt.?  
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
XVIII 
Pytanie 1 
Część 52 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowych trokarów optycznych 12mm opisanych w 
SWZ pakowanych po 6 szt. w 1 opakowaniu handlowym. Zgodnie z nowymi regulacjami unijnymi nie ma 
możliwości sprzedaży pojedynczych sztuk tego typu sprzętu medycznego? 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
XIX 
Pytanie 1 
Pakiet 2, poz. 2-9 
Proszę o dopuszczenie igieł  o wymiarach: 
1) 0,4 x 19 

2) 0,5 x 25 
3) 0,6 x 32 
4) 0,7 x 38 
5) 0,8 x 38 
6) 0,9 x 38 
7) 1,1 x 38 

8) 1,2 x 38 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 2 
Pakiet 2, poz. 10-11 
Proszę o dopuszczenie motylków z igłą o długości 20 mm. 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 3 
Pakiet 8, poz. 1-3 
Proszę o dopuszczenie strzykawek z kontrastującym mlecznym tłokiem. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 4 

Pakiet 8, poz. 1-3 
Proszę o dopuszczenie strzykawek bez nazwy na korpusie 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 5 
Pakiet 8, poz. 1-3 

Proszę o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skalą 2-2,5ml; 3 ml; 5-6ml; 10-12ml 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 6 
Pakiet 8, poz. 6-8 
Proszę o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skalą 2-3 ml, 5-6 ml, 10-12 ml 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 7 
Pakiet 8, poz. 6-9 
Proszę o dopuszczenie strzykawek bez nazwy na korpusie 
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Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 8 
Pakiet 8, poz. 9 
Proszę o dopuszczenie strzykawki z rozszerzoną skalą 20-22 ml 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 9 

Pakiet 8, poz. 9 
Proszę o dopuszczenie strzykawki pakowanej po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w 
formularzu cenowym 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 10 
Pakiet 8, poz. 10 

Proszę o dopuszczenie strzykawek z jednostronną skalą pomiarową 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 11 
Pakiet 8, poz. 12-18 
Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 12 
Pakiet 9, poz. 7 
Proszę o dopuszczenie kaniuli neonatologicznej bez portu bocznego ze zdejmowanym uchwytem. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 13 
Pakiet 9, poz. 7 

Proszę o dopuszczenie kaniul wykonanych z PTFE 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 14 
Pakiet 9, poz. 7 

Proszę o dopuszczenie kaniul z filtrem hydrofobowym zamiast zastawki  
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 15 
Pakiet 9, poz. 7 
Proszę o dopuszczenie kaniul z samodomykającym się portem bocznym 
Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 16 
Pakiet 13, poz. 1-2 
Proszę o dopuszczenie maski z drenem o długości 200 cm 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA POD WARUNKIEM, ŻE DŁ. DRENU BĘDZIE WYNOSIŁA MIN.200 CM.  

Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 1A do SWZ Część 13: 
 poz. 1, który otrzymuje brzmienie: 
„Maska tlenowa z drenem j.u. wykonana z przezroczystego, nietoksycznego PCV, bez ftalanów, posiada 
regulowaną blaszkę na nos oraz gumkę mocująca, wyposażona w dren o długość min. 200 cm 
zakończony uniwersalnymi łącznikami Rozmiary : S, M, L, XL” 
 poz. 2, który otrzymuje brzmienie: 
„ Maska tlenowa z nebulizatorem j.u. ,wykonana z przezroczystego, nietoksycznego PCV, bez ftalanów,  

posiada regulowaną blaszkę na nos oraz gumkę mocująca, wyposażona w dren o długośc min. 200cm 
zakończony uniwersalnymi łącznikami, nebulizator o pojemności min  6ml (skalowany co 1ml) Rozmiary: 
S, M, L, XL” 
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Pytanie 17 
Pakiet 13, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie maski z nebulizatorem w rozmiarach M, L, XL 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 18 
Pakiet 13, poz. 1-4 
Proszę o dopuszczenie maski zawierającej ftalany 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 19 
Pakiet 13, poz. 5 
Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 20 
Pakiet 16, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie przyrządu bez zmatowionej powierzchni. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 21 
Pakiet 16, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z logo identyfikującym przyrząd na zaciskaczu. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 22 
Pakiet 16, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie przyrządu  z komorą kroplową o długości 62 mm. 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 23 
Pakiet 16, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie przyrządu  z komorą kroplową o długości 55 mm w części przezroczystej. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 24 
Pakiet 16, poz. 2 
Proszę o dopuszczenie przyrządu z komorą kroplową wykonaną z PVC 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 25 
Pakiet 16, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z logo identyfikującym przyrząd na zaciskaczu. 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 26 

Pakiet 30, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie czepków w rozmiarze uniwersalnym 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 27 
Pakiet 30, poz. 2 
Proszę o dopuszczenie czepków wykonanych z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20 g/m2 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 28 
Pakiet 30, poz. 2 
Proszę o dopuszczenie czepków pakowanych po 100 sztuk w folię 
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Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 29 
Pakiet 30, poz. 2 
Proszę o dopuszczenie czepków z trokami o szerokości 0,8 cm 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 30 

Pakiet 30, poz. 2 
Proszę o dopuszczenie czepków o wymiarach denka 23 x 16 cm 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 31 
Pakiet 30, poz. 4 
Proszę o dopuszczenie jałowych fartuchów o gramaturze 43 g/m2 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 32 
Pakiet 30, poz. 4 
Proszę o dopuszczenie jałowych fartuchów bez kolorowej lamówki 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 33 
Pakiet 30, poz. 4 
Proszę o dopuszczenie jałowych fartuchów z jednym ręczniczkiem 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 34 

Pakiet 30, poz. 4 
Proszę o dopuszczenie ręczników celulozowych o gramaturze 65 g/m2 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 35 
Pakiet 30, poz. 7 
Proszę o dopuszczenie pościeli o wymiarach  

Poszwa 200 x 150 cm 
Poszewka 80 x 75 cm 
Prześcieradło 210 x 150 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 36 
Pakiet 30, poz. 7 

Proszę o dopuszczenie prześcieradła o wymiarach 210 x 150 cm. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 37 

Pakiet 42, poz. 1 
Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 38 
Pakiet 42, poz. 2 
Proszę o dopuszczenie ubrań wykonanych z włókniny SMMS  
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 39 
Pakiet 42, poz. 2 
Proszę o dopuszczenie ubrań wykonanych z włókniny SMS  
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Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 40 
Pakiet 42, poz. 2 
Proszę o dopuszczenie ubrań z włókniny o gramaturze 35 g/m2 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 41 

Pakiet 42, poz. 2 
Proszę o dopuszczenie ubrań z włókniny o gramaturze 40 g/m2 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 42 
Pakiet 42, poz. 2 
Proszę o dopuszczenie ubrań z włókniny o gramaturze 45 g/m2 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 43 
Pakiet 42, poz. 2 
Proszę o dopuszczenie ubrań bez zapięcia na nap 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 44 
Pakiet 42, poz. 2 
Proszę o dopuszczenie ubrań pakowanych w komplety (bluza + spodnie) 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 45 

Pakiet 42, poz. 2 
Proszę o dopuszczenie ubrań w dwóch kolorach (niebieskim i zielonym) 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 46 
Pakiet 48, poz. 1-2 
Czy Zamawiający wymaga zdejmowanego uchwytu ułatwiającego trzymanie kaniuli? 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 47 
Pakiet 48, poz. 3 
Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 48 
Pakiet 48, poz. 3  
Proszę o dopuszczenie systemu o parametrach: 
Specjalna konstrukcja zaworu gwarantuje objętość wypełnienia 0,35 ml  

Dren wykonany z PUR (poliuretanu), długość drenu 3,0 cm, o średnicy Ø  wew. 1,1 mm, zew.2,35 mm 
Długość całego zestawu około 9,5 cm .Szybkość przepływu 143 ml/min  

Występuje w wersji przeźroczystej: bezbarwnej i bursztynowej (do leków światłoczułych) Kompatybilny z 
MRI  
Wysokiej jakości wstawka silikonowa pozwala na wielokrotne podawanie leku nie powodując tym samym 
wycieku  
Idealne dopasowanie obudowy wykonanej z kopoliestru z wstawką silikonową nie pozwala na dostanie się 
powietrza do wnętrza zaworu  
Mały rozmiar, przeźroczysta budowa ułatwia pracę personelowi medycznemu, dając pacjentowi większe 

uczucie komfortu Prosty tor przepływu zapewnia równomierny i płynny wlew  
Kompatybilny z końcówkami Luer, Luer lock.  
Wielofunkcyjność pozwala na współpracę ze wszystkimi zestawami  
Łatwa do dezynfekcji wstawka silikonowa Posiada zaciskacze na drenach (w różnych kolorach) 
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Możliwość używania przez minimum 7 dni, ilość aktywacji 500 razy 
Nie zawiera PVC, lateksu i nie wchodzi w reakcję z stosowanymi lekami 

Możliwość podawania krwi i tłuszczów, chemioterapeutyków 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
XX 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający w części 52 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem:  
Jednorazowy Trokar Optyczny 12mm z asymetrycznym końcem, idealnie rozdzielającym powłoki – 
minimalizując powstawanie przepuklin pooperacyjnych. Trokar posiada uchwyt do fiksowania kaniuli do 
powłok, dwustopniowy zawór do insuflacji, zdejmowaną uniwersalną redukcję 5 -12mm oraz dodatkową 
uszczelką wewnętrzną kaniuli. Na główce obturatora wyrażne oznaczenie średnicy trokaru. Trokar 100cm 
dla narzędzi 5mm, 10-12mm? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
 
 
 
 
 
 

PREZES ZARZĄDU 

Maciej Smolarz 

 

 
 
 


